

令和 7 年度

南予用水施設機能保全事業

北幹線水路 9 号開水路他改修工事

積 算 書

(当初)

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	北幹線水路 9 号開水路他改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			55,130,000	
・工事原価			45,847,000	
純工事費			33,333,000	
・直接工事費			25,288,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	16,982,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	8,306,000	
・間接工事費			20,559,000	
・共通仮設費			8,045,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等			4,222,000	
・運搬費	1.000	式	2,755,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	688,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			380,000	
・現場環境改善費（率計上）			380,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			12,514,000	
・現場管理費（率計上）			12,514,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等	44,677,000×(18.840*1.000+0.04)		8,435,000	
・一括計上価格	1.000	式	848,000	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	

中国四国農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
南予用水施設機能保全事業
9 号開水路13号水路橋

積 算 書

(当初)

中国四国農政局

中国四国農政局

[illegible]

事業名 | 南予用水施設機能保全事業

工事名 | 9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			46,710,000	
・工事原価			39,206,000	
純工事費			28,779,000	
・直接工事費			22,169,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	14,891,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	7,278,000	
・間接工事費			17,037,000	
・共通仮設費			6,610,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$22,169,000 \times ((12.630 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			3,494,000	
・運搬費	1.000	式	2,742,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	91,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			283,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$22,169,000 \times (1.280)$			283,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			10,427,000	
・現場管理費(率計上)				
$28,779,000 \times ((31.370 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			10,427,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$39,206,000 \times (19.120 \times 1.000 + 0.04)$			7,511,000	
・一括計上価格	1.000	式	-2,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

中国四国農政局

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				14,891,000	
・落橋防止対策工	1.000	式		484,000	
・ ・補助橋台工	1.000	式		288,000	
000001 コンクリート工 24-12-25	4.200	m3	34,010	142,842	歩A・単A B単 1号
000002 型枠工	7.100	m ²	9,589	68,082	歩A・単A B単 2号
000003 均しコンクリート	1.000	m3	33,150	33,150	歩A・単A B単 3号
000004 型枠工	1.000	m ²	4,900	4,900	歩A・単A B単 4号
000005 鉄筋加工・組立工 D13	0.090	ton	173,498	15,615	歩A・単A B単 5号
000006 鉄筋加工・組立工 D16	0.134	ton	171,438	22,973	歩A・単A B単 6号
合 計				287,562	
・ ・RCブラケット工 橋台	1.000	式		108,000	
000007 コンクリート工 24-12-25	0.300	m3	34,010	10,203	歩A・単A B単 7号
000008 型枠工	2.400	m ²	9,589	23,014	歩A・単A B単 8号
000009 型枠支保工	0.100	空m3	4,967	497	歩A・単A B単 9号
000010 鉄筋加工・組立工 SD345,D13	0.004	ton	173,498	694	歩A・単A B単 10号
000011 鉄筋加工・組立工 SD345,D16	0.024	ton	171,438	4,115	歩A・単A B単 11号
000012 コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル) φ26,170mm	8.000	孔	815	6,520	歩A・単A B単 12号
000013 アンカー工 φ25mm以下,横方向	8.000	本	1,958	15,664	歩A・単A B単 13号
000014 アンカー工充填材	0.100	kg	4,000	400	歩A・単A B単 14号
000015 コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル) M16×50mm	32.000	孔	969	31,008	歩A・単A B単 15号
000016 コンクリート継目工	2.000	m ²	7,988	15,976	歩A・単A B単 16号
合 計				108,091	
・ ・橋座拡幅工 橋台	1.000	式		88,000	
000017 コンクリート工 24-12-25	0.400	m3	34,010	13,604	歩A・単A B単 17号
000018 型枠工	1.400	m ²	9,589	13,425	歩A・単A B単 18号
000019 鉄筋加工・組立工 D16,D22	0.062	ton	171,438	10,629	歩A・単A B単 19号
000020 コンクリートはつり工	1.100	m ²	4,867	5,354	歩A・単A B単 20号
000021 コンクリート削孔工 (さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下	14.000	孔	1,455	20,370	歩A・単A B単 21号
000022 充填補修工	14.000	孔	884	12,376	歩A・単A B単 22号
000023 注入材 エポキシ樹脂系接着剤	2.400	kg	5,000	12,000	歩A・単A B単 23号
合 計				87,758	
・橋台基礎工	1.000	式		13,580,000	
・ ・橋台基礎工	1.000	式		13,580,000	
000024 杭打設工	4.000	本	1,852,500	7,410,000	歩A・単A B単 24号
000025 機械機器およびプラント組立解体工	1.000	回	1,350,000	1,350,000	歩A・単A B単 25号
000026 杭材料費 鋼管類	4.000	本	985,000	3,940,000	歩A・単A B単 26号
000027 杭材料費 鉄筋類	4.000	本	150,000	600,000	歩A・単A B単 27号
000028 杭材料費 グラウト材	4.000	本	11,000	44,000	歩A・単A B単 28号
000029 建設残土処理	4.095	ton	15,000	61,425	歩A・単A B単 29号
000030 建設汚泥運搬	1.000	日	53,596	53,596	歩A・単A B単 30号

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				7,278,000	
・仮設工 基礎工施工時	1.000	式		3,315,000	
・ ・仮設工 基礎工施工時	1.000	式		3,315,000	
000048 大型土のう (購入土) 製作・設置・撤去	97.000	袋	7,578	735,066	歩A・単A B単 48号
000049 購入土 (大型土のう分) 真砂土	97.000	m3	7,500	727,500	歩A・単A B単 49号
000050 大型土のう (砂利) 製作・設置・撤去	18.000	袋	7,578	136,404	歩A・単A B単 50号
000051 購入土 (大型土のう分) 砂利	18.000	m3	4,700	84,600	歩A・単A B単 51号
000052 仮設盛土	9.000	m3	2,430	21,870	歩A・単A B単 52号
000053 購入土 (仮設盛土分) 真砂土	12.000	m3	7,500	90,000	歩A・単A B単 53号
000054 敷鉄板 設置～賃料～撤去	102.000	m ²	798	81,396	歩A・単A B単 54号
000055 覆工板 設置～賃料～撤去	15.000	m ²	9,688	145,320	歩A・単A B単 55号
000056 基礎砕石 RC-40,t=100mm	1.500	m ²	1,390	2,085	歩A・単A B単 56号
000057 残土処分 (大型土のう) 現場～(有)浅田砂利	96.000	m3	11,890	1,141,440	歩A・単A B単 57号
000058 残土処分 (土のう、仮設盛土) 現場～(有)浅田砂利	11.000	m3	13,612	149,732	歩A・単A B単 58号
合 計				3,315,413	
・仮設工 目地工施工時	1.000	式		113,000	
・ ・仮設工 目地工施工時	1.000	式		113,000	
000059 土のう工 仕揃え～設置～撤去	0.300	m3	32,518	9,755	歩A・単A B単 59号
000060 購入土 (土のう分) 真砂土	0.400	m3	7,500	3,000	歩A・単A B単 60号
000061 仮設管据付	3.000	m	8,388	25,164	歩A・単A B単 61号
000062 型枠支保工 パイプサポート	0.100	空m3	4,499	450	歩A・単A B単 62号
000063 全ねじボルト M10 (W3/8) ,L=1000mm	12.000	本	66	792	歩A・単A B単 63号
000064 ナット・ワッシャー M10 (W3/8) 用	24.000	セット	6	144	歩A・単A B単 64号
000065 モルタル塗布	0.200	m ²	2,742	548	歩A・単A B単 65号
000066 モルタル現場練り合わせ	0.005	m3	28,400	142	歩A・単A B単 66号
000067 コンクリートはつり	0.200	m ²	4,867	973	歩A・単A B単 67号
000068 Co床板移動 設置・撤去	8.400	m ²	8,545	71,778	歩A・単A B単 68号
合 計				112,746	
・仮設工 橋座拡幅、鋼桁塗替え時	1.000	式		222,000	
・ ・吊り足場	1.000	式		222,000	
000069 吊り足場 橋脚回り足場	26.000	m ²	8,541	222,066	歩A・単A B単 69号
合 計				222,066	
・機械損料	1.000	式		3,628,000	
・ ・機械損料	1.000	式		3,628,000	
000070 機械損料 ラフテレーンクレーン25t吊	78.000	供用日	46,512	3,627,936	歩A・単A B単 70号
合 計				3,627,936	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名

南予用水施設機能保全事業

工事名

9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** コンクリート工					
	24-12-25		m3	34,010		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 型枠工					
			m ²	9,589		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 均しコンクリート					
			m3	33,150		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 型枠工					
			m ²	4,900		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 鉄筋加工・組立工					
	D13		ton	173,498		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 鉄筋加工・組立工					
	D16		ton	171,438		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** コンクリート工					
	24-12-25		m3	34,010		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 型枠工					
			m ²	9,589		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 型枠支保工					
			空m3	4,967		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 鉄筋加工・組立工					
	SD345,D13		ton	173,498		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 鉄筋加工・組立工					
	SD345,D16		ton	171,438		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル)					
	φ 26,170mm		孔	815		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** アンカー工					
	φ 25mm以下,横方向		本	1,958		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** アンカー工充填材					
			kg	4,000		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル)					
	M16×50mm		孔	969		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** コンクリート継目工					
			m ²	7,988		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** コンクリート工					
	24-12-25		m3	34,010		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 型枠工					
			m ²	9,589		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 鉄筋加工・組立工					
	D16,D22		ton	171,438		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** コンクリートはつり工					
			m ²	4,867		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** コンクリート削孔工 (さく岩機)					
	削孔深200mmを超え500mm以下		孔	1,455		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 充填補修工					

事業名

南予用水施設機能保全事業

工事名

9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
			孔	884		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 注入材					
	エポキシ樹脂系接着剤		kg	5,000		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 杭打設工					
			本	1,852,500		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** 機械機器およびプラント組立解体工					
			回	1,350,000		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 杭材料費					
	鋼管類		本	985,000		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 杭材料費					
	鉄筋類		本	150,000		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 杭材料費					
	グラウト材		本	11,000		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 建設残土処理					
	建設汚泥		ton	15,000		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 建設汚泥運搬					
			日	53,596		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 無筋コンクリート運搬・処理					
	60.0km以下		m3	11,934		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** 目地補修工					
			m	20,812		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** モルタル塗布					
			m ²	2,742		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** モルタル現場練り合わせ					
			m3	28,400		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** コンクリートはつり工					
			m ²	4,867		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 進入防止柵撤去工					
	本体（タイプA）		m	850		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 進入防止柵撤去工					
	本体（タイプB）		m	780		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 進入防止柵撤去工					
	扉		組	3,419		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 処分運搬費					
	現場～スクラップ場		ton	9,667		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 進入防止柵設置工					
	本体（タイプA）		m	8,722		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 進入防止柵設置工					
	本体（タイプB）		m	2,777		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 進入防止柵設置工					
	扉		組	32,231		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** コンクリート削孔工（コアボーリング）					
	φ110.300mm		孔	7,209		歩A・単A

事業名		南予用水施設機能保全事業				
工事名		9号開水路13号水路橋				
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** コンクリート取壊し					
			m3	28,440		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 無筋コンクリート運搬・処理					
	60.0km以下		m3	11,934		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 土砂撤去工					
	人力		m3	5,679		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 塗装工					
	塗替塗装		m ²	5,294		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 大型土のう（購入土）					
	製作・設置・撤去		袋	7,578		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 購入土（大型土のう分）					
	真砂土		m3	7,500		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 大型土のう（砂利）					
	製作・設置・撤去		袋	7,578		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 購入土（大型土のう分）					
	砂利		m3	4,700		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 仮設盛土					
			m3	2,430		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 購入土（仮設盛土分）					
	真砂土		m3	7,500		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 敷鉄板					
	設置～賃料～撤去		m ²	798		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 覆工板					
	設置～賃料～撤去		m ²	9,688		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 基礎砕石					
	RC-40,t=100mm		m ²	1,390		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 残土処分（大型土のう）					
	現場～(有)浅田砂利		m3	11,890		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 残土処分（土のう、仮設盛土）					
	現場～(有)浅田砂利		m3	13,612		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 土のう工					
	仕入れ～設置～撤去		m3	32,518		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 購入土（土のう分）					
	真砂土		m3	7,500		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 仮設管据付					
			m	8,388		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 型枠支保工					
	パイプサポート		空m3	4,499		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 全ねじボルト					
	M10（W3/8）,L=1000mm		本	66		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** ナット・ワッシャー					
	M10（W3/8）用		セット	6		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 干ルタル塗布					

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	コンクリート工 24-12-25		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,24-12-25(高炉B),,	1.000	m3	34,010	34,010	S単 1号
	合 計				34,010	
	単 価				34,010	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	型枠工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,	1.000	m ²	9,589	9,589	S単 2号
	合 計				9,589	
	単 価				9,589	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	均しコンクリート		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	均しコンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40(高炉B),,	1.000	m3	33,150	33,150	S単 3号
	合 計				33,150	
	単 価				33,150	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	型枠工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	型枠工 一般型枠,均しコンクリート,,	1.000	m ²	4,900	4,900	S単 4号
	合 計				4,900	
	単 価				4,900	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	鉄筋加工・組立工 D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D13,,	1.000	ton	173,498	173,498	S単 5号
	合 計				173,498	
	単 価				173,498	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	鉄筋加工・組立工 D16		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D16,,	1.000	ton	171,438	171,438	S単 6号
	合 計				171,438	
	単 価				171,438	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	コンクリート工 24-12-25		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,24-12-25(高炉B),,	1.000	m3	34,010	34,010	S単 1号
	合 計				34,010	
	単 価				34,010	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	型枠工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,	1.000	m ²	9,589	9,589	S単 2号
	合 計				9,589	
	単 価				9,589	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	型枠支保工		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
S02116	型枠支保工 ハ'イ'サ'ト支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下,,	1.000	空m3	4,967	4,967	S単 7号
	合 計				4,967	
	単 価				4,967	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	鉄筋加工・組立工 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D13,,	1.000	ton	173,498	173,498	S単 5号
	合 計				173,498	
	単 価				173,498	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	鉄筋加工・組立工 SD345,D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D16,,	1.000	ton	171,438	171,438	S単 6号
	合 計				171,438	
	単 価				171,438	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル) φ26,170mm		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル) φ26,170mm,,	1.000	孔	815	815	S単 8号
	合 計				815	
	単 価				815	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	アンカー工 φ25mm以下,横方向		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S02116	アンカー工 φ25mm以下,横方向,,	1.000	本	1,958	1,958	S単 9号
	合 計				1,958	
	単 価				1,958	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	アンカー工充填材		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
S02116	アンカー工充填材 アンカー用,,	1.000	kg	4,000	4,000	S単 10号
	合 計				4,000	
	単 価				4,000	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル) M16×50mm		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル) M16×60,,	1.000	孔	969	969	S単 11号
	合 計				969	
	単 価				969	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	コンクリート継目工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート継目工 30m2未満,目地板 (瀝青質板) t=20mm,,	1.000	m ²	7,988	7,988	S単 12号
	合 計				7,988	
	単 価				7,988	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	コンクリート工 24-12-25		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,24-12-25 (高炉B) ,,	1.000	m ³	34,010	34,010	S単 1号
	合 計				34,010	
	単 価				34,010	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	型枠工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,	1.000	m ²	9,589	9,589	S単 2号
	合 計				9,589	
	単 価				9,589	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	鉄筋加工・組立工 D16,D22		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D16,,	1.000	ton	171,438	171,438	S単 6号
	合 計				171,438	
	単 価				171,438	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	コンクリートはつり工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートはつり工 壁,施工厚 (cm) : t 3cm,,	1.000	m ²	4,867	4,867	S単 13号
	合 計				4,867	
	単 価				4,867	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	コンクリート削孔工 (さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート削孔工 (さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下,,	1.000	孔	1,455	1,455	S単 14号
	合 計				1,455	
	単 価				1,455	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	充填補修工		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
S02116	充填補修工	1.000	孔	884	884	S単 15号

事業名 南予用水施設機能保全事業

工事名 9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				884	
	単 価				884	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	注入材 エポキシ樹脂系接着剤		kg		1,000	歩A 当たり算出
S02116	注入材 エポキシ樹脂系接着剤,,	1.000	kg	5,000	5,000	S単 16号
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	杭打設工		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	杭打設工	1.000	本	1,852,500	1,852,500	S単 17号
	合 計				1,852,500	
	単 価				1,852,500	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	機械機器およびプラント組立解体工		回		1,000	歩A 当たり算出
S02116	機械機器およびプラント組立解体工	1.000	回	1,350,000	1,350,000	S単 18号
	合 計				1,350,000	
	単 価				1,350,000	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	杭材料費 銅管類		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	杭材料費 銅管類,,	1.000	本	985,000	985,000	S単 19号
	合 計				985,000	
	単 価				985,000	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	杭材料費 鉄筋類		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	杭材料費 鉄筋類,,	1.000	本	150,000	150,000	S単 20号
	合 計				150,000	
	単 価				150,000	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	杭材料費 グラウト材		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	杭材料費 グラウト材,,	1.000	本	11,000	11,000	S単 21号
	合 計				11,000	
	単 価				11,000	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	建設残土処理 建設汚泥		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建設残土処理 建設汚泥,,	1.000	ton	15,000	15,000	S単 22号
	合 計				15,000	

事業名 南予用水施設機能保全事業

工事名 9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				15,000	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	建設汚泥運搬		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S02116	建設汚泥運搬	1.000	日	53,596	53,596	S単 23号
	合 計				53,596	
	単 価				53,596	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	無筋コンクリート運搬・処理 60.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02116	無筋コンクリート運搬・処理（基礎工） 60.0km以下,,	1.000	m3	11,934	11,934	S単 24号
	合 計				11,934	
	単 価				11,934	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	目地補修工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	目地補修工 目地規格: 50×50,,	1.000	m	20,812	20,812	S単 25号
	合 計				20,812	
	単 価				20,812	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	モルタル塗布		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	モルタル塗布 防水モルタル,床,30mm,,	1.000	m ²	2,742	2,742	S単 26号
	合 計				2,742	
	単 価				2,742	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	モルタル現場練り合わせ		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02116	モルタル現場練り合わせ 洗砂（細目）,1:3（防水材あり）,,	1.000	m3	28,400	28,400	S単 27号
	合 計				28,400	
	単 価				28,400	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	コンクリートはつり工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートはつり工 壁,施工厚（cm）: t 3cm,,	1.000	m ²	4,867	4,867	S単 13号
	合 計				4,867	
	単 価				4,867	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	進入防止柵撤去工 本体（タイプA）		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	進入防止柵撤去工 本体（タイプA）,,	1.000	m	850	850	S単 28号
	合 計				850	
	単 価				850	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 37号 ***					
000037	進入防止柵撤去工 本体 (タイプB)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	進入防止柵撤去工 本体 (タイプB) , ,	1,000	m	780	780	S単 29号
	合 計				780	
	単 価				780	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	進入防止柵撤去工 扉		組		1,000 組	歩A 当たり算出
S02116	進入防止柵撤去工 扉 , ,	1,000	組	3,419	3,419	S単 30号
	合 計				3,419	
	単 価				3,419	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	処分運搬費 現場～スクラップ場		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	処分運搬費 現場～スクラップ場 , ,	1,000	ton	9,667	9,667	S単 31号
	合 計				9,667	
	単 価				9,667	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	進入防止柵設置工 本体 (タイプA)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	進入防止柵設置工 本体 (タイプA) , ,	1,000	m	8,722	8,722	S単 32号
	合 計				8,722	
	単 価				8,722	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	進入防止柵設置工 本体 (タイプB)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	進入防止柵設置工 本体 (タイプB) , ,	1,000	m	2,777	2,777	S単 33号
	合 計				2,777	
	単 価				2,777	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	進入防止柵設置工 扉		組		1,000 組	歩A 当たり算出
S02116	進入防止柵設置工 扉 , ,	1,000	組	32,231	32,231	S単 34号
	合 計				32,231	
	単 価				32,231	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	コンクリート削孔工 (コアボーリング) φ 110, 300mm		孔		1,000 孔	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート削孔工 (コアボーリング) φ 110, 300mm , ,	1,000	孔	7,209	7,209	S単 35号
	合 計				7,209	
	単 価				7,209	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 44号 ***					
000044	コンクリート取壊し		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート取壊し 無筋,人力,昼間施工,,	1.000	m3	28,440	28,440	S単 36号
	合 計				28,440	
	単 価				28,440	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	無筋コンクリート運搬・処理 60.0km以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	無筋コンクリート運搬・処理 (構造物撤去) 60.0km以下,,	1.000	m3	11,934	11,934	S単 37号
	合 計				11,934	
	単 価				11,934	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	土砂撤去工 人力		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	土砂撤去工 人力,,	1.000	m3	5,679	5,679	S単 38号
	合 計				5,679	
	単 価				5,679	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	塗装工 塗替塗装		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	塗装工 塗替塗装,,	1.000	m ²	5,294	5,294	S単 39号
	合 計				5,294	
	単 価				5,294	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	大型土のう (購入土) 製作・設置・撤去		袋		1,000	歩A 当たり算出
S02116	大型土のう工 (購入土) 製作・設置・撤去,,	1.000	袋	7,578	7,578	S単 40号
	合 計				7,578	
	単 価				7,578	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	購入土 (大型土のう分) 真砂土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	購入土 (大型土のう分) 真砂土,,	1.000	m3	7,500	7,500	S単 41号
	合 計				7,500	
	単 価				7,500	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	大型土のう (砂利) 製作・設置・撤去		袋		1,000	歩A 当たり算出
S02116	大型土のう (砂利) 製作・設置・撤去,,	1.000	袋	7,578	7,578	S単 42号
	合 計				7,578	
	単 価				7,578	
	*** B単 - 51号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000051	購入土 (大型土のう分) 砂利		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	購入土 (大型土のう分) 砂利,,	1,000	m3	4,700	4,700	S単 43号
	合 計				4,700	
	単 価				4,700	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	仮設盛土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	仮設盛土 砂・砂質土,盛土,まき出し,タンバ(),,,	1,000	m3	2,430	2,430	S単 44号
	合 計				2,430	
	単 価				2,430	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	購入土 (仮設盛土分) 真砂土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	購入土 (仮設盛土分) 真砂土,,	1,000	m3	7,500	7,500	S単 45号
	合 計				7,500	
	単 価				7,500	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	敷鉄板 設置～賃料～撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	敷鉄板 設置～賃料～撤去,,	1,000	m ²	798	798	S単 46号
	合 計				798	
	単 価				798	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	覆工板 設置～賃料～撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	覆工板 設置～賃料～撤去,,	1,000	m ²	9,688	9,688	S単 47号
	合 計				9,688	
	単 価				9,688	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	基礎碎石 RC-40, t=100mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	基礎碎石 RC-40, t=100mm,,	1,000	m ²	1,390	1,390	S単 48号
	合 計				1,390	
	単 価				1,390	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	残土処分 (大型土のう) 現場～(有)浅田砂利		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	残土処分 (大型土のう) 現場～(有)浅田砂利,,	1,000	m3	11,890	11,890	S単 49号
	合 計				11,890	
	単 価				11,890	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	残土処分 (土のう、仮設盛土) 現場～(有)浅田砂利		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	残土処分(土のう、仮設盛土) 現場～(有)浅田砂利,,	1.000	m3	13,612	13,612	S単 50号
	合 計				13,612	
	単 価				13,612	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	土のう工 仕揃え～設置～撤去		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	土のう工 仕揃え～設置～撤去,,	1.000	m3	32,518	32,518	S単 51号
	合 計				32,518	
	単 価				32,518	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	購入土(土のう分) 真砂土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	購入土(土のう分) 真砂土,,	1.000	m3	7,500	7,500	S単 52号
	合 計				7,500	
	単 価				7,500	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	仮設管据付		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	仮設管据付 VU,400mm,直管(両差し口),4.0m管,,	1.000	m	8,388	8,388	S単 53号
	合 計				8,388	
	単 価				8,388	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	型枠支保工 パイプサポート		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
S02116	型枠支保工 パイプサポート支保(小規模),支保耐力KN/m2以下,,	1.000	空m3	4,499	4,499	S単 54号
	合 計				4,499	
	単 価				4,499	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	全ねじボルト M10(W3/8),L=1000mm		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S02116	全ねじボルト M10(W3/8),L=1000,,	1.000	本	66	66	S単 55号
	合 計				66	
	単 価				66	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	ナット・ワッシャー M10(W3/8)用		セット		1.000 セット	歩A 当たり算出
S02116	ナット・ワッシャー M10(W3/8)用,,	1.000	セット	6	6	S単 56号
	合 計				6	
	単 価				6	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	モルタル塗布		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	モルタル塗布 防水モルタル,床,30mm,,	1.000	m ²	2,742	2,742	S単 26号

事業名 南予用水施設機能保全事業

工事名 9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,742	
	単 価				2,742	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	モルタル現場練り合わせ		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	モルタル現場練り合わせ 洗砂 (細目) , 1 : 3 (防水材あり) , ,	1.000	m ³	28,400	28,400	S単 27号
	合 計				28,400	
	単 価				28,400	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	コンクリートはつり		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートはつり工 壁 , 施工厚 (cm) : t 3cm , ,	1.000	m ²	4,867	4,867	S単 13号
	合 計				4,867	
	単 価				4,867	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	Co床板移動 設置・撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	Co床板移動 設置・撤去 , ,	1.000	m ²	8,545	8,545	S単 57号
	合 計				8,545	
	単 価				8,545	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	吊り足場 橋脚回り足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	吊り足場 橋脚回り足場 , ,	1.000	m ²	8,541	8,541	S単 58号
	合 計				8,541	
	単 価				8,541	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	機械損料 ラフテレンクレーン25t吊		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
S02116	機械損料 ラフテレンクレーン25t吊 , ,	1.000	供用日	46,512	46,512	S単 59号
	合 計				46,512	
	単 価				46,512	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	運搬費 基礎工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	運搬費 基礎工 , ,	1.000	式	2,500,000	2,500,000	S単 60号
	合 計				2,500,000	
	単 価				2,500,000	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	仮設材輸送 覆工板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	仮設材輸送 覆工板 , ,	1.000	ton	15,500	15,500	S単 61号
	合 計				15,500	

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 1号 *** コンクリート工					
	コンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,24-12-25(高炉B),, *** S単 - 2号 ***		m3	34,010		歩A・単A
	型枠工 型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,, *** S単 - 3号 ***		m ²	9,589		歩A・単A
S02116	均しコンクリート工					
	均しコンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40(高炉B),, *** S単 - 4号 ***		m3	33,150		歩A・単A
	型枠工 型枠工 一般型枠,均しコンクリート,, *** S単 - 5号 ***		m ²	4,900		歩A・単A
S02116	鉄筋加工・組立工					
	鉄筋加工・組立工 D13,, *** S単 - 6号 ***		ton	173,498		歩A・単A
	鉄筋加工・組立工 鉄筋加工・組立工 D16,, *** S単 - 7号 ***		ton	171,438		歩A・単A
S02116	型枠支保工					
	型枠支保工 パイプサポート支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下,, *** S単 - 8号 ***		空m3	4,967		歩A・単A
	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル)					
S02116	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル)					
	φ26,170mm,, *** S単 - 9号 ***		孔	815		歩A・単A
	アンカー工					
S02116	アンカー工					
	φ25mm以下,横方向,, *** S単 - 10号 ***		本	1,958		歩A・単A
	アンカー工充填材					
S02116	アンカー工充填材 アンカー用,, *** S単 - 11号 ***		kg	4,000		歩A・単A
	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル)					
	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル)					
S02116	M16×60,, *** S単 - 12号 ***		孔	969		歩A・単A
	コンクリート継目工					
	コンクリート継目工 30m2未満,目地板(瀝青質板)t=20mm,, *** S単 - 13号 ***		m ²	7,988		歩A・単A
S02116	コンクリートはつり工					
	コンクリートはつり工 壁,施工厚(cm):t 3cm,, *** S単 - 14号 ***		m ²	4,867		歩A・単A
	コンクリート削孔工(さく岩機)					
S02116	コンクリート削孔工(さく岩機)					
	削孔深200mmを超え500mm以下,, *** S単 - 15号 ***		孔	1,455		歩A・単A
	充填補修工					
S02116	充填補修工					
			孔	884		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	注入材					
	注入材 エポキシ樹脂系接着剤,, *** S単 - 17号 ***		kg	5,000		歩A・単A
	杭打設工					
S02116	杭打設工					
			本	1,852,500		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	機械機器およびプラント組立解体工					
	機械機器およびプラント組立解体工					
			回	1,350,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 ***					
	杭材料費					
	杭材料費 鋼管類,, *** S単 - 20号 ***		本	985,000		歩A・単A
S02116	杭材料費					
	杭材料費 鉄筋類,, *** S単 - 21号 ***		本	150,000		歩A・単A
	杭材料費					
S02116	杭材料費 グラウト材,, *** S単 - 22号 ***		本	11,000		歩A・単A
	建設残土処理					

事業名 南予用水施設機能保全事業						
工事名 9号開水路13号水路橋						
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	建設残土処理 建設汚泥,, *** S単 - 23号 ***		ton	15,000		歩A・単A
S02116	建設汚泥運搬 建設汚泥運搬		日	53,596		歩A・単A
S02116	*** S単 - 24号 *** 無筋コンクリート運搬・処理 (基礎工)					
	無筋コンクリート運搬・処理 (基礎工) 60.0km以下,, *** S単 - 25号 ***		m3	11,934		歩A・単A
S02116	目地補修工 目地補修工 目地規格: 50×50,, *** S単 - 26号 ***		m	20,812		歩A・単A
S02116	モルタル塗布 モルタル塗布 防水モルタル,床,30mm,, *** S単 - 27号 ***		m ²	2,742		歩A・単A
S02116	モルタル現場練り合わせ モルタル現場練り合わせ 洗砂 (細目),1:3 (防水材あり),, *** S単 - 28号 ***		m3	28,400		歩A・単A
S02116	進入防止柵撤去工 進入防止柵撤去工 本体 (タイプA),, *** S単 - 29号 ***		m	850		歩A・単A
S02116	進入防止柵撤去工 進入防止柵撤去工 本体 (タイプB),, *** S単 - 30号 ***		m	780		歩A・単A
S02116	進入防止柵撤去工 進入防止柵撤去工 扉,, *** S単 - 31号 ***		組	3,419		歩A・単A
S02116	処分運搬費 処分運搬費 現場～スクラップ場,, *** S単 - 32号 ***		ton	9,667		歩A・単A
S02116	進入防止柵設置工 進入防止柵設置工 本体 (タイプA),, *** S単 - 33号 ***		m	8,722		歩A・単A
S02116	進入防止柵設置工 進入防止柵設置工 本体 (タイプB),, *** S単 - 34号 ***		m	2,777		歩A・単A
S02116	進入防止柵設置工 進入防止柵設置工 扉,, *** S単 - 35号 ***		組	32,231		歩A・単A
S02116	コンクリート削孔工 (コアボーリング) コンクリート削孔工 (コアボーリング) φ110,300mm,, *** S単 - 36号 ***		孔	7,209		歩A・単A
S02116	コンクリート取壊し コンクリート取壊し 無筋,人力,昼間施工,, *** S単 - 37号 ***		m3	28,440		歩A・単A
S02116	無筋コンクリート運搬・処理 (構造物撤去) 無筋コンクリート運搬・処理 (構造物撤去) 60.0km以下,, *** S単 - 38号 ***		m3	11,934		歩A・単A
S02116	土砂撤去工 土砂撤去工 人力,, *** S単 - 39号 ***		m3	5,679		歩A・単A
S02116	塗装工 塗装工 塗替塗装,, *** S単 - 40号 ***		m ²	5,294		歩A・単A
S02116	大型土のう工 (購入土) 大型土のう工 (購入土) 製作・設置・撤去,, *** S単 - 41号 ***		袋	7,578		歩A・単A
S02116	購入土 (大型土のう分) 購入土 (大型土のう分) 真砂土,, *** S単 - 42号 ***		m3	7,500		歩A・単A
S02116	大型土のう (砂利) 大型土のう (砂利) 製作・設置・撤去,, *** S単 - 43号 ***		袋	7,578		歩A・単A
S02116	購入土 (大型土のう分) 購入土 (大型土のう分) 砂利,,		m3	4,700		歩A・単A

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	仮設盛土					
	仮設盛土 砂・砂質土,盛土,まき出し,タンバ(),,		m3	2,430		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	購入土(仮設盛土分)					
	購入土(仮設盛土分) 真砂土,,		m3	7,500		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	敷鉄板					
	敷鉄板 設置～賃料～撤去,,		m ²	798		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	覆工板					
	覆工板 設置～賃料～撤去,,		m ²	9,688		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	基礎砕石					
	基礎砕石 RC-40,t=100mm,,		m ²	1,390		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	残土処分(大型土のう)					
	残土処分(大型土のう) 現場～(有)浅田砂利,,		m3	11,890		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	残土処分(土のう、仮設盛土)					
	残土処分(土のう、仮設盛土) 現場～(有)浅田砂利,,		m3	13,612		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	土のう工					
	土のう工 仕入れ～設置～撤去,,		m3	32,518		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	購入土(土のう分)					
	購入土(土のう分) 真砂土,,		m3	7,500		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	仮設管据付					
	仮設管据付 VU,400mm,直管(両差し口),4.0m管,,		m	8,388		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	型枠支保工					
	型枠支保工 ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾄ支保(小規模),支保耐力KN/m2以下,,		空m3	4,499		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	全ねじボルト					
	全ねじボルト M10(W3/8),L=1000,,		本	66		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	ナット・ワッシャー					
	ナット・ワッシャー M10(W3/8)用,,		セット	6		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	Co床板移動					
	Co床板移動 設置・撤去,,		m ²	8,545		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	吊り足場					
	吊り足場 橋脚回り足場,,		m ²	8,541		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	機械損料					
	機械損料 ラフテレーンクレーン25t吊,,		供用日	46,512		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	運搬費					
	運搬費 基礎工,,		式	2,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	仮設材輸送					
	仮設材輸送 覆工板,,		ton	15,500		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	仮設材輸送					
	仮設材輸送 H形鋼,,		ton	15,500		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S02116	仮設材輸送					
	仮設材輸送 敷鉄板,,		ton	10,140		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S02116	極小規模鉄筋探査工					
	極小規模鉄筋探査工		m ²	83,020		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S02116	スクラップ					

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	コンクリート工		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,24-12-25(高炉B),, 1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96001	コンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,24-12-25(高炉B)	1,000	m3	34,010	34,010	
	合 計				34,010	算出数量 1,000 各単位
	単 価				34,010	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	型枠工		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,, 1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96002	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1,000	m ²	9,589	9,589	
	合 計				9,589	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,589	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	均しコンクリート工		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	均しコンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40(高炉B),, 1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96101		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96101	均しコンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40(高炉B)	1,000	m3	33,150	33,150	
	合 計				33,150	算出数量 1,000 各単位
	単 価				33,150	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	型枠工		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	型枠工 一般型枠,均しコンクリート,, 1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96102		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96102	型枠工 一般型枠,均しコンクリート	1,000	m ²	4,900	4,900	
	合 計				4,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,900	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	鉄筋加工・組立工		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工・組立工 D13,, 1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96003	鉄筋加工・組立工 D13	1,000	ton	173,498	173,498	
	合 計				173,498	算出数量 1,000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				173,498	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	鉄筋加工・組立工		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工・組立工 D16,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	鉄筋加工・組立工 D16	1.000	ton	171,438	171,438	
	合 計				171,438	算出数量 1.000 各単位
	単 価				171,438	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	型枠支保工		空m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	型枠支保工 ハ`イ` 枠`-ト支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96201		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96201	型枠支保工 ハ`イ` 枠`-ト支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下	1.000	空m3	4,967	4,967	
	合 計				4,967	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,967	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル)		孔		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル) φ26,170mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96202		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96202	コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル) φ26,170mm	1.000	孔	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 各単位
	単 価				815	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	アンカー工		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工 φ25mm以下,横方向,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96203		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96203	アンカー工 φ25mm以下,横方向	1.000	本	1,958	1,958	
	合 計				1,958	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,958	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	アンカー工充填材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工充填材 アンカー用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96204		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名		南予用水施設機能保全事業				
工事名		9号開水路13号水路橋				
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96204	アンカー工充填材 アンカー用	1.000	kg	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル)		孔		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル) M16×60,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96205		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96205	コンクリート削孔工 (電動ハンドドリル) M16×60	1.000	孔	969	969	
	合 計				969	算出数量 1.000 各単位
	単 価				969	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	コンクリート継目工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート継目工 30m2未満,目地板 (瀝青質板) t=20mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96206		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96206	コンクリート継目工 30m2未満,目地板 (瀝青質板) t=20mm	1.000	m ²	7,988	7,988	
	合 計				7,988	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,988	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	コンクリートはつり工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり工 壁,施工厚 (cm) : t 3cm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	コンクリートはつり工 壁,施工厚 (cm) : t 3cm	1.000	m ²	4,867	4,867	
	合 計				4,867	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,867	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	コンクリート削孔工 (さく岩機)		孔		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔工 (さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96301		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96301	コンクリート削孔工 (さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下	1.000	孔	1,455	1,455	
	合 計				1,455	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,455	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	充填補修工		孔		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	充填補修工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	9号開水路13号水路橋				

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96302		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96302	充填補修工	1.000	孔	884	884	
	合 計				884	算出数量 1.000 各単位
	単 価				884	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	注入材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	注入材 エポキシ樹脂系接着剤,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96303		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96303	注入材 エポキシ樹脂系接着剤	1.000	kg	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	杭打設工		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	杭打設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96401		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96401	杭打設工	1.000	本	1,852,500	1,852,500	
	合 計				1,852,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,852,500	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	機械機器およびプラント組立解体工		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機械機器およびプラント組立解体工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96402		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96402	機械機器およびプラント組立解体工	1.000	回	1,350,000	1,350,000	
	合 計				1,350,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,350,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	杭材料費		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	杭材料費 銅管類,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96403		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96403	杭材料費 銅管類	1.000	本	985,000	985,000	
	合 計				985,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				985,000	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	9号開水路13号水路橋				

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	杭材料費		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	杭材料費 鉄筋類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96404		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96404	杭材料費					
	鉄筋類	1.000	本	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	杭材料費		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	杭材料費 グラウト材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96405		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96405	杭材料費					
	グラウト材	1.000	本	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	建設残土処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設残土処理 建設汚泥			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96406		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96406	建設残土処理					
	建設汚泥	1.000	ton	15,000	15,000	
	合 計				15,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	建設汚泥運搬		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設汚泥運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96407		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96407	建設汚泥運搬					
		1.000	日	53,596	53,596	
	合 計				53,596	算出数量 1.000 各単位
	単 価				53,596	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	無筋コンクリート運搬・処理 (基礎工)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート運搬・処理 (基礎工) 60.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96408		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96408	無筋コンクリート運搬・処理 (基礎工) 60.0km以下	1.000	m3	11,934	11,934	
	合 計				11,934	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,934	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	目地補修工		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	目地補修工 目地規格: 50×50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96501		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96501	目地補修工 目地規格: 50×50	1.000	m		20,812	
	合 計				20,812	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,812	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	モルタル塗布		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタル塗布 防水モルタル,床,30mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96006	モルタル塗布 防水モルタル,床,30mm	1.000	m ²		2,742	
	合 計				2,742	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,742	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	モルタル現場練り合わせ		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタル現場練り合わせ 洗砂(細目),1:3(防水材あり),,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96007	モルタル現場練り合わせ 洗砂(細目),1:3(防水材あり)	1.000	m3		28,400	
	合 計				28,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,400	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	進入防止柵撤去工		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	進入防止柵撤去工 本体(タイプA),,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96601		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96601	進入防止柵撤去工 本体(タイプA)	1.000	m		850	
	合 計				850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				850	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	進入防止柵撤去工		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	進入防止柵撤去工 本体(タイプB),,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96602		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96602	進入防止柵撤去工 本体(タイプB)	1.000	m		780	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				780	算出数量 1.000 各単位
	単 価				780	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	進入防止柵撤去工		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	進入防止柵撤去工 庫,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96603		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96603	進入防止柵撤去工 庫	1.000	組	3,419	3,419	
	合 計				3,419	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,419	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	処分運搬費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分運搬費 現場～スクラップ場,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96604		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96604	処分運搬費 現場～スクラップ場	1.000	ton	9,667	9,667	
	合 計				9,667	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,667	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	進入防止柵設置工		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	進入防止柵設置工 本体(タイプA),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96605		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96605	進入防止柵設置工 本体(タイプA)	1.000	m	8,722	8,722	
	合 計				8,722	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,722	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	進入防止柵設置工		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	進入防止柵設置工 本体(タイプB),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96606		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96606	進入防止柵設置工 本体(タイプB)	1.000	m	2,777	2,777	
	合 計				2,777	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,777	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	進入防止柵設置工		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	進入防止柵設置工 庫,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96607		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	9号開水路13号水路橋				

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96607	進入防止柵設置工 庫	1.000	組	32,231	32,231	
	合 計				32,231	算出数量 1.000 各単位
	単 価				32,231	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	コンクリート削孔工(コアボーリング) コンクリート削孔工(コアボーリング) φ110,300mm,,		孔		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96608		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96608	コンクリート削孔工(コアボーリング) φ110,300mm	1.000	孔	7,209	7,209	
	合 計				7,209	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,209	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	コンクリート取壊し コンクリート取壊し 無筋,人力,昼間施工,,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96701		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96701	コンクリート取壊し 無筋,人力,昼間施工	1.000	m3	28,440	28,440	
	合 計				28,440	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,440	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	無筋コンクリート運搬・処理(構造物撤去) 無筋コンクリート運搬・処理(構造物撤去) 60.0km以下,,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96702		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96702	無筋コンクリート運搬・処理(構造物撤去) 60.0km以下	1.000	m3	11,934	11,934	
	合 計				11,934	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,934	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	土砂撤去工 土砂撤去工 人力,,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96703		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96703	土砂撤去工 人力	1.000	m3	5,679	5,679	
	合 計				5,679	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,679	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	塗装工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 南予用水施設機能保全事業						
工事名 9号開水路13号水路橋						
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	塗装工 塗替塗装,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96801		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96801	塗装工 塗替塗装	1.000	m ²	5,294	5,294	
	合 計				5,294	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,294	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	大型土のう工(購入土)		袋		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型土のう工(購入土) 製作・設置・撤去,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96901		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96901	大型土のう工(購入土) 製作・設置・撤去	1.000	袋	7,578	7,578	
	合 計				7,578	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,578	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	購入土(大型土のう分)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	購入土(大型土のう分) 真砂土,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96902		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96902	購入土(大型土のう分) 真砂土	1.000	m3	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	大型土のう(砂利)		袋		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型土のう(砂利) 製作・設置・撤去,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96903		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96903	大型土のう(砂利) 製作・設置・撤去	1.000	袋	7,578	7,578	
	合 計				7,578	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,578	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	購入土(大型土のう分)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	購入土(大型土のう分) 砂利,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96904		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96904	購入土(大型土のう分) 砂利	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,700	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	仮設盛土		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設盛土 砂・砂質土,盛土,まき出し,タンバ(),,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96905		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96905	仮設盛土 砂・砂質土,盛土,まき出し,タンバ()	1,000	m3	2,430	2,430	
	合 計				2,430	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,430	
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	購入土(仮設盛土分)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	購入土(仮設盛土分) 真砂土,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96906		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96906	購入土(仮設盛土分) 真砂土	1,000	m3	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	敷鉄板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 設置～賃料～撤去,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96907		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96907	敷鉄板 設置～賃料～撤去	1,000	m ²	798	798	
	合 計				798	算出数量 1,000 各単位
	単 価				798	
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	覆工板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	覆工板 設置～賃料～撤去,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96908		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96908	覆工板 設置～賃料～撤去	1,000	m ²	9,688	9,688	
	合 計				9,688	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,688	
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	基礎碎石		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	基礎碎石 RC-40,t=100mm,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96909		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96909	基礎碎石 RC-40,t=100mm	1,000	m ²	1,390	1,390	
	合 計				1,390	算出数量 1,000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	9号開水路13号水路橋					
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,390	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	残土処分(大型土のう)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分(大型土のう) 現場～(有)浅田砂利,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96910		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96910	残土処分(大型土のう) 現場～(有)浅田砂利	1,000	m3	11,890	11,890	
	合 計				11,890	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,890	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	残土処分(土のう、仮設盛土)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分(土のう、仮設盛土) 現場～(有)浅田砂利,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96911		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96911	残土処分(土のう、仮設盛土) 現場～(有)浅田砂利	1,000	m3	13,612	13,612	
	合 計				13,612	算出数量 1,000 各単位
	単 価				13,612	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	土のう工		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	土のう工 仕入れ～設置～撤去,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P97101		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97101	土のう工 仕入れ～設置～撤去	1,000	m3	32,518	32,518	
	合 計				32,518	算出数量 1,000 各単位
	単 価				32,518	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	購入土(土のう分)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	購入土(土のう分) 真砂土,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P97102		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97102	購入土(土のう分) 真砂土	1,000	m3	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	仮設管据付		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設管据付 VU,400mm,直管(両差し口),4.0m管,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P97103		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					

事業名		南予用水施設機能保全事業				
工事名		9号開水路13号水路橋				
工事別工事名: 9号開水路13号水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P97103	仮設管据付 VU,400mm,直管(両差し口),4.0m管	1.000	m	8,388	8,388	
	合 計				8,388	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,388	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	型枠支保工 型枠支保工 ハ`イ`ガ`-ト支保(小規模),支保耐力KN/m2以下,,		空m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P97104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97104	型枠支保工 ハ`イ`ガ`-ト支保(小規模),支保耐力KN/m2以下	1.000	空m3	4,499	4,499	
	合 計				4,499	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,499	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	全ねじボルト 全ねじボルト M10(W3/8),L=1000,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P97105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97105	全ねじボルト M10(W3/8),L=1000	1.000	本	66	66	
	合 計				66	算出数量 1.000 各単位
	単 価				66	
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	ナット・ワッシャー ナット・ワッシャー M10(W3/8)用,,		セット		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P97106		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97106	ナット・ワッシャー M10(W3/8)用	1.000	セット	6	6	
	合 計				6	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6	
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	Co床板移動 Co床板移動 設置・撤去,,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P97107		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97107	Co床板移動 設置・撤去	1.000	m ²	8,545	8,545	
	合 計				8,545	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,545	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	吊り足場 吊り足場 橋脚回り足場,,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	9号開水路13号水路橋				

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97201		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P97201	吊り足場 橋脚回り足場	1.000	m ²	8,541	8,541	
	合 計				8,541	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,541	
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	機械損料		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機械損料 ラフテレーンクレーン25t吊,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97301		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P97301	機械損料 ラフテレーンクレーン25t吊	1.000	供用日	46,512	46,512	
	合 計				46,512	算出数量 1.000 各単位
	単 価				46,512	
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	運搬費 基礎工,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97401		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P97401	運搬費 基礎工	1.000	式	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500,000	
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	仮設材輸送		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設材輸送 覆工板,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97402		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P97402	仮設材輸送 覆工板	1.000	ton	15,500	15,500	
	合 計				15,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,500	
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	仮設材輸送		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設材輸送 H形鋼,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97403		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P97403	仮設材輸送 H形鋼	1.000	ton	15,500	15,500	
	合 計				15,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,500	
	*** S単 - 63号 ***					

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	9号開水路13号水路橋

工事別工事名: 9号開水路13号水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96001	コンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,24-12-25(高炉B)		m3	34,010		
P96002	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	9,589		
P96003	鉄筋加工・組立工 D13		ton	173,498		
P96004	鉄筋加工・組立工 D16		ton	171,438		
P96005	コンクリートはつり工 壁,施工厚(cm): t 3cm		m ²	4,867		
P96006	モルタル塗布 防水モルタル,床,30mm		m ²	2,742		
P96007	モルタル現場練り合わせ 洗砂(細目),1:3(防水材あり)		m3	28,400		
P96101	均しコンクリート工 無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40(高炉B)		m3	33,150		
P96102	型枠工 一般型枠,均しコンクリート		m ²	4,900		
P96201	型枠支保工 パイプ架台支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下		空m3	4,967		
P96202	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル) φ26,170mm		孔	815		
P96203	アンカー工 φ25mm以下,横方向		本	1,958		
P96204	アンカー工充填材 アンカー用		kg	4,000		
P96205	コンクリート削孔工(電動ハンドドリル) M16×60		孔	969		
P96206	コンクリート継目工 30m2未満,目地板(瀝青質板)t=20mm		m ²	7,988		
P96301	コンクリート削孔工(さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下		孔	1,455		
P96302	充填補修工		孔	884		
P96303	注入材 エポキシ樹脂系接着剤		kg	5,000		
P96401	杭打設工 機械機器およびプラント組立解体工		本	1,852,500		
P96402			回	1,350,000		
P96403	杭材料費 鋼管類		本	985,000		
P96404	杭材料費 鉄筋類		本	150,000		
P96405	杭材料費 グラウト材		本	11,000		
P96406	建設残土処理 建設汚泥		ton	15,000		
P96407	建設汚泥運搬		日	53,596		
P96408	無筋コンクリート運搬・処理(基礎工) 60.0km以下		m3	11,934		
P96501	目地補修工 目地規格:50×50		m	20,812		
P96601	進入防止柵撤去工 本体(タイプA)		m	850		
P96602	進入防止柵撤去工 本体(タイプB)		m	780		
P96603	進入防止柵撤去工 扉		組	3,419		
P96604	処分運搬費 現場～スクラップ場		ton	9,667		
P96605	進入防止柵設置工 本体(タイプA)		m	8,722		
P96606	進入防止柵設置工 本体(タイプB)		m	2,777		
P96607	進入防止柵設置工 扉		組	32,231		
P96608	コンクリート削孔工(コアボーリング) φ110,300mm		孔	7,209		
P96701	コンクリート取壊し 無筋,人力,昼間施工		m3	28,440		
P96702	無筋コンクリート運搬・処理(構造物撤去) 60.0km以下		m3	11,934		
P96703	土砂撤去工 人力		m3	5,679		
P96801	塗装工 塗替塗装		m ²	5,294		
P96901	大型土のう工(購入土) 製作・設置・撤去		袋	7,578		
P96902	購入土(大型土のう分) 真砂土		m3	7,500		
P96903	大型土のう(砂利) 製作・設置・撤去		袋	7,578		
P96904	購入土(大型土のう分) 砂利		m3	4,700		

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
南予用水施設機能保全事業
11号開水路西川水路橋

積 算 書

(当初)

中国四国農政局

中国四国農政局

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	11号開水路西川水路橋

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			6,220,000	
・工事原価			4,956,000	
純工事費			3,402,000	
・直接工事費			2,456,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	1,533,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	923,000	
・間接工事費			2,500,000	
・共通仮設費			946,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$2,456,000 \times ((18.700 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			573,000	
・運搬費	1.000	式	13,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	292,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			68,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$2,456,000 \times (2.790)$			68,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			1,554,000	
・現場管理費(率計上)				
$3,402,000 \times ((39.550 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			1,554,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$4,956,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04)$			1,170,000	
・一括計上価格	1.000	式	95,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	11号開水路西川水路橋

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				1,533,000	
・落橋防止対策工	1.000	式		1,533,000	
・・作業土工	1.000	式		341,000	
000001 掘削（人力） 右岸側	1.000	m3	5,679	5,679	歩A・単A B単 1号
000002 土砂運搬（人力） 右岸側～仮置場	1.000	m3	4,586	4,586	歩A・単A B単 2号
000003 埋戻し 右岸側	1.000	m3	7,016	7,016	歩A・単A B単 3号
000004 掘削（人力） 左岸側	3.000	m3	5,679	17,037	歩A・単A B単 4号
000005 土砂運搬 左岸側～仮置場	3.000	m3	613	1,839	歩A・単A B単 5号
000006 掘削（機械） 左岸側	41.000	m3	2,524	103,484	歩A・単A B単 6号
000007 土砂運搬 左岸側～仮置場	46.000	m3	613	28,198	歩A・単A B単 7号
000008 埋戻し 左岸側	51.000	m3	3,043	155,193	歩A・単A B単 8号
000009 購入土 真砂土	2.000	m3	8,800	17,600	歩A・単A B単 9号
合 計				340,632	
・・埋戻し（左岸側） コンクリート埋戻し	1.000	式		130,000	
000010 コンクリート打設	3.000	m3	37,260	111,780	歩A・単A B単 10号
000011 型枠	1.900	m ²	9,589	18,219	歩A・単A B単 11号
合 計				129,999	
・・RCブラケット A1橋台	1.000	式		567,000	
000012 芯出し調整工	1.500	m ²	15,561	23,342	歩A・単A B単 12号
000013 コンクリート削孔工（さく岩機） 削孔深200mmを超え500mm以下	30.000	孔	1,455	43,650	歩A・単A B単 13号
000014 アンカー工 φ25mm以下,横向き	30.000	本	1,958	58,740	歩A・単A B単 14号
000015 アンカー工充填材	0.100	kg	4,000	400	歩A・単A B単 15号
000016 極小規模チップング工	1.500	m ²	42,058	63,087	歩A・単A B単 16号
000017 無収縮モルタル工	0.600	m3	541,768	325,061	歩A・単A B単 17号
000018 型枠工	4.300	m ²	9,589	41,233	歩A・単A B単 18号
000019 鉄筋工（加工・組立） D13	0.019	ton	173,498	3,296	歩A・単A B単 19号
000020 鉄筋工（加工・組立） D16	0.032	ton	171,438	5,486	歩A・単A B単 20号
000021 型枠支保工	0.600	空m3	4,967	2,980	歩A・単A B単 21号
合 計				567,275	
・・RCブラケット工 A2橋台	1.000	式		495,000	
000022 芯出し調整工	1.400	m ²	15,561	21,785	歩A・単A B単 22号
000023 コンクリート削孔工（さく岩機） 削孔深200mmを超え500mm以下	28.000	孔	1,455	40,740	歩A・単A B単 23号
000024 アンカー工 φ25mm以下,横向き	28.000	本	1,958	54,824	歩A・単A B単 24号
000025 アンカー工充填材	0.100	kg	4,000	400	歩A・単A B単 25号
000026 極小規模チップング工	1.400	m ²	42,058	58,881	歩A・単A B単 26号
000027 無収縮モルタル工	0.500	m3	534,563	267,282	歩A・単A B単 27号
000028 モルタル運搬（人力）	0.500	m3	3,931	1,966	歩A・単A B単 28号
000029 型枠工	4.000	m ²	9,589	38,356	歩A・単A B単 29号
000030 鉄筋工（加工・組立） D13	0.017	ton	173,498	2,949	歩A・単A B単 30号
000031 鉄筋工（加工・組立） D16	0.030	ton	171,438	5,143	歩A・単A B単 31号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 南予用水施設機能保全事業						
工事名 11号開水路西川水路橋						
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 掘削 (人力)					
	右岸側		m3	5,679		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 土砂運搬 (人力)					
	右岸側～仮置場		m3	4,586		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 埋戻し					
	右岸側		m3	7,016		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 掘削 (人力)					
	左岸側		m3	5,679		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 土砂運搬					
	左岸側～仮置場		m3	613		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 掘削 (機械)					
	左岸側		m3	2,524		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 土砂運搬					
	左岸側～仮置場		m3	613		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 埋戻し					
	左岸側		m3	3,043		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 購入土					
	真砂土		m3	8,800		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** コンクリート打設					
			m3	37,260		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 型枠					
			m ²	9,589		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 芯出し調整工					
			m ²	15,561		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** コンクリート削孔工 (さく岩機)					
	削孔深200mmを超え500mm以下		孔	1,455		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** アンカー工					
	φ25mm以下,横向き		本	1,958		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** アンカー工充填材					
			kg	4,000		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 極小規模チップング工					
			m ²	42,058		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 無収縮モルタル工					
			m3	541,768		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 型枠工					
			m ²	9,589		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 鉄筋工 (加工・組立)					
	D13		ton	173,498		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 鉄筋工 (加工・組立)					
	D16		ton	171,438		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 型枠支保工					
			空m3	4,967		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 芯出し調整工					

事業名

南予用水施設機能保全事業

工事名

11号開水路西川水路橋

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
			m ²	15,561		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** コンクリート削孔工（さく岩機）					
	削孔深200mmを超え500mm以下		孔	1,455		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** アンカー工					
	φ25mm以下,横向き		本	1,958		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** アンカー工充填材					
			kg	4,000		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 極小規模チップング工					
			m ²	42,058		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 無収縮モルタル工					
			m ³	534,563		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** モルタル運搬（人力）					
			m ³	3,931		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 型枠工					
			m ²	9,589		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 鉄筋工（加工・組立）					
	D13		ton	173,498		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 鉄筋工（加工・組立）					
	D16		ton	171,438		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** 型枠支保工					
			空m ³	4,967		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 道路盛土					
	C-40		m ³	9,994		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 砂利舗装					
	C-40		m ²	7,802		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 土木シート					
	敷設・撤去		m ²	623		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 廃プラ運搬・処理					
	60.0km以下		m ³	24,934		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 残土処分（工事用道路）					
	現場～愛媛砂利（株）		m ³	13,612		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 仮橋設置・撤去					
			m ²	1,257		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 碎石敷設					
	C-40		m ²	7,818		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 覆工板					
	賃料		m ²	2,150		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 仮橋（上流側）					
	溝形鋼		m	2,950		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 仮橋（下流側）					
	H形鋼・溝形鋼		m	13,831		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 固定ボルト					
	M12×40		本	14		歩A・単A

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	11号開水路西川水路橋

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	掘削 (人力) 右岸側		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	掘削 (人力)	1.000	m3	5,679	5,679	S単 1号
	合 計				5,679	
	単 価				5,679	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	土砂運搬 (人力) 右岸側 ~ 仮置場		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	土砂運搬 (人力) 右岸側 ~ 仮置場,,	1.000	m3	4,586	4,586	S単 2号
	合 計				4,586	
	単 価				4,586	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	埋戻し 右岸側		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	埋戻し 右岸側,,	1.000	m3	7,016	7,016	S単 3号
	合 計				7,016	
	単 価				7,016	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	掘削 (人力) 左岸側		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	掘削 (人力)	1.000	m3	5,679	5,679	S単 1号
	合 計				5,679	
	単 価				5,679	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	土砂運搬 左岸側 ~ 仮置場		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	土砂運搬	1.000	m3	613	613	S単 4号
	合 計				613	
	単 価				613	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	掘削 (機械) 左岸側		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	掘削 (機械) 左岸側,,	1.000	m3	2,524	2,524	S単 5号
	合 計				2,524	
	単 価				2,524	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	土砂運搬 左岸側 ~ 仮置場		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	土砂運搬	1.000	m3	613	613	S単 4号
	合 計				613	
	単 価				613	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000008	埋戻し					歩A
	左岸側		m3		1.000	当たり算出
S02116	埋戻し					
	左岸側,,	1.000	m3	3,043	3,043	S単 6号
	合 計				3,043	
	単 価				3,043	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	購入土					歩A
	真砂土		m3		1.000	当たり算出
S02116	購入土					
	真砂土,,	1.000	m3	8,800	8,800	S単 7号
	合 計				8,800	
	単 価				8,800	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	コンクリート打設					歩A
			m3		1.000	当たり算出
S02116	コンクリート打設					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40(高炉B),,	1.000	m3	37,260	37,260	S単 8号
	合 計				37,260	
	単 価				37,260	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	型枠					歩A
			m ²		1.000	当たり算出
S02116	型枠工					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,	1.000	m ²	9,589	9,589	S単 9号
	合 計				9,589	
	単 価				9,589	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	芯出し調整工					歩A
			m ²		1.000	当たり算出
S02116	芯出し調整工					
		1.000	m ²	15,561	15,561	S単 10号
	合 計				15,561	
	単 価				15,561	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	コンクリート削孔工(さく岩機)					歩A
	削孔深200mmを超え500mm以下		孔		1.000	当たり算出
S02116	コンクリート削孔工(さく岩機)					
	削孔深200mmを超え500mm以下,,	1.000	孔	1,455	1,455	S単 11号
	合 計				1,455	
	単 価				1,455	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	アンカー工					歩A
	φ25mm以下,横向き		本		1.000	当たり算出
S02116	アンカー工					
	φ25mm以下,横向き,,	1.000	本	1,958	1,958	S単 12号
	合 計				1,958	
	単 価				1,958	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	アンカー工充填材					歩A
			kg		1.000	当たり算出

事業名 南予用水施設機能保全事業						
工事名 11号開水路西川水路橋						
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	アンカー工充填材 アンカー用,,	1.000	kg	4,000	4,000	S単 13号
	合 計				4,000	
	単 価				4,000	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	極小規模チップング工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	極小規模チップング工	1.000	m ²	42,058	42,058	S単 14号
	合 計				42,058	
	単 価				42,058	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	無収縮モルタル工		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	無収縮モルタル工 A1橋台,,	1.000	m ³	541,768	541,768	S単 15号
	合 計				541,768	
	単 価				541,768	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	型枠工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,	1.000	m ²	9,589	9,589	S単 9号
	合 計				9,589	
	単 価				9,589	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	鉄筋工 (加工・組立) D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D13,,	1.000	ton	173,498	173,498	S単 16号
	合 計				173,498	
	単 価				173,498	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	鉄筋工 (加工・組立) D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D16,,	1.000	ton	171,438	171,438	S単 17号
	合 計				171,438	
	単 価				171,438	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	型枠支保工		空m ³		1.000 空m ³	歩A 当たり算出
S02116	型枠支保工 ハ'イ'サ'-ト支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下,,	1.000	空m ³	4,967	4,967	S単 18号
	合 計				4,967	
	単 価				4,967	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	芯出し調整工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	芯出し調整工	1.000	m ²	15,561	15,561	S単 10号

事業名 南予用水施設機能保全事業

工事名 11号開水路西川水路橋

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				15,561	
	単 価				15,561	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	コンクリート削孔工 (さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下		孔		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート削孔工 (さく岩機) 削孔深200mmを超え500mm以下,,	1.000	孔	1,455	1,455	S単 11号
	合 計				1,455	
	単 価				1,455	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	アンカー工 φ25mm以下,横向き		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アンカー工 φ25mm以下,横向き,,	1.000	本	1,958	1,958	S単 12号
	合 計				1,958	
	単 価				1,958	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	アンカー工充填材		kg		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アンカー工充填材 アンカー用,,	1.000	kg	4,000	4,000	S単 13号
	合 計				4,000	
	単 価				4,000	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	極小規模チップング工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	極小規模チップング工	1.000	m ²	42,058	42,058	S単 14号
	合 計				42,058	
	単 価				42,058	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	無収縮モルタル工		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	無収縮モルタル工 A2橋台,,	1.000	m ³	534,563	534,563	S単 19号
	合 計				534,563	
	単 価				534,563	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	モルタル運搬 (人力)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	モルタル運搬 (人力) 20m未満,,	1.000	m ³	3,931	3,931	S単 20号
	合 計				3,931	
	単 価				3,931	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	型枠工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,	1.000	m ²	9,589	9,589	S単 9号
	合 計				9,589	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	11号開水路西川水路橋

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				9,589	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	鉄筋工 (加工・組立) D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D13,,	1.000	ton	173,498	173,498	S単 16号
	合 計				173,498	
	単 価				173,498	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	鉄筋工 (加工・組立) D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工・組立工 D16,,	1.000	ton	171,438	171,438	S単 17号
	合 計				171,438	
	単 価				171,438	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	型枠支保工		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
S02116	型枠支保工 ﾊﾞｲﾝｸﾞ-ﾄ支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下,,	1.000	空m3	4,967	4,967	S単 18号
	合 計				4,967	
	単 価				4,967	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	道路盛土 C-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	道路盛土 C-40,,	1.000	m3	9,994	9,994	S単 21号
	合 計				9,994	
	単 価				9,994	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	砂利舗装 C-40		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	砂利舗装 C-40,,	1.000	m ²	7,802	7,802	S単 22号
	合 計				7,802	
	単 価				7,802	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	土木シート 敷設・撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	土木シート 敷設・撤去,,	1.000	m ²	623	623	S単 23号
	合 計				623	
	単 価				623	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	廃プラ運搬・処理 60.0km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	廃プラ運搬・処理 60.0km以下,,	1.000	m3	24,934	24,934	S単 24号
	合 計				24,934	
	単 価				24,934	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	11号開水路西川水路橋

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 37号 ***					
000037	残土処分 (工事用道路) 現場～愛媛砂利 (株)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	残土処分 (工事用道路) 現場～愛媛砂利 (株) , ,	1.000	m ³	13,612	13,612	S単 25号
	合 計				13,612	
	単 価				13,612	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	仮橋設置・撤去		m ⁱ		1,000	歩A 当たり算出
S02116	仮橋設置・撤去	1.000	m ⁱ	1,257	1,257	S単 26号
	合 計				1,257	
	単 価				1,257	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	砕石敷設 C-40		m ⁱ		1,000	歩A 当たり算出
S02116	砕石敷設 C-40, ,	1.000	m ⁱ	7,818	7,818	S単 27号
	合 計				7,818	
	単 価				7,818	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	覆工板 質料		m ⁱ		1,000	歩A 当たり算出
S02116	覆工板 質料, ,	1.000	m ⁱ	2,150	2,150	S単 28号
	合 計				2,150	
	単 価				2,150	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	仮橋 (上流側) 溝形鋼		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	仮橋 (上流側) 溝形鋼, ,	1.000	m	2,950	2,950	S単 29号
	合 計				2,950	
	単 価				2,950	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	仮橋 (下流側) H形鋼・溝形鋼		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	仮橋 (下流側) H形鋼・溝形鋼, ,	1.000	m	13,831	13,831	S単 30号
	合 計				13,831	
	単 価				13,831	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	固定ボルト M12×40		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	固定ボルト M12×40, ,	1.000	本	14	14	S単 31号
	合 計				14	
	単 価				14	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 44号 ***					
000044	固定ボルト HTB (F10T) M22 × 70		組		1.000	歩A 当たり算出
S02116	固定ボルト HTB (F10T) M22 × 70, ,	1.000	組	244	244	S単 32号
	合 計				244	
	単 価				244	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	コンクリートアンカー M12 × 50		本		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートアンカー M12 × 50, ,	1.000	本	110	110	S単 33号
	合 計				110	
	単 価				110	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	残土処分 (仮橋設置) 現場 ~ 愛媛砂利 (株)		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	残土処分 (仮橋設置) 現場 ~ 愛媛砂利 (株) , ,	1.000	m3	13,612	13,612	S単 34号
	合 計				13,612	
	単 価				13,612	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	仮設材輸送		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02116	仮設材輸送	1.000	ton	15,500	15,500	S単 35号
	合 計				15,500	
	単 価				15,500	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	近接調査計測工		組		1.000	歩A 当たり算出
S02116	近接調査計測工	1.000	組	25,374	25,374	S単 36号
	合 計				25,374	
	単 価				25,374	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	極小規模鉄筋探查工		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	極小規模鉄筋探查工	1.000	m ²	83,020	83,020	S単 37号
	合 計				83,020	
	単 価				83,020	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	近接調査計測工		組		1.000	歩A 当たり算出
S02116	近接調査計測工	1.000	組	25,374	25,374	S単 36号
	合 計				25,374	
	単 価				25,374	
	*** B単 - 51号 ***					

[illegible]

事業名 南予用水施設機能保全事業						
工事名 11号開水路西川水路橋						
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	掘削 (人力)					
	掘削 (人力)		m3	5,679		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	土砂運搬 (人力)					
	土砂運搬 (人力)		m3	4,586		歩A・単A
	右岸側～仮置場,,					
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	埋戻し					
	埋戻し		m3	7,016		歩A・単A
	右岸側,,					
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	土砂運搬					
	土砂運搬		m3	613		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	掘削 (機械)					
	掘削 (機械)		m3	2,524		歩A・単A
	左岸側,,					
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	埋戻し					
	埋戻し		m3	3,043		歩A・単A
	左岸側,,					
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	購入土					
	購入土		m3	8,800		歩A・単A
	真砂土,,					
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	コンクリート打設					
	コンクリート打設					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40 (高炉B) ,,		m3	37,260		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	型枠工					
	型枠工		m ²	9,589		歩A・単A
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,					
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	芯出し調整工					
	芯出し調整工		m ²	15,561		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	コンクリート削孔工 (さく岩機)					
	コンクリート削孔工 (さく岩機)					
	削孔深200mmを超え500mm以下,,		孔	1,455		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	アンカー工					
	アンカー工		本	1,958		歩A・単A
	φ25mm以下,横向き,,					
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	アンカー工充填材					
	アンカー工充填材		kg	4,000		歩A・単A
	アンカー用,,					
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	極小規模チップング工					
	極小規模チップング工		m ²	42,058		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	無収縮モルタル工					
	無収縮モルタル工		m3	541,768		歩A・単A
	A1橋台,,					
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	鉄筋加工・組立工					
	鉄筋加工・組立工		ton	173,498		歩A・単A
	D13,,					
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	鉄筋加工・組立工					
	鉄筋加工・組立工		ton	171,438		歩A・単A
	D16,,					
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	型枠支保工					
	型枠支保工		空m3	4,967		歩A・単A
	ﾊﾞｲﾌﾟﾙｰﾄ支保 (小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下,,					
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	無収縮モルタル工					
	無収縮モルタル工		m3	534,563		歩A・単A
	A2橋台,,					
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	モルタル運搬 (人力)					
	モルタル運搬 (人力)		m3	3,931		歩A・単A
	20m未満,,					
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	道路盛土					
	道路盛土		m3	9,994		歩A・単A
	C-40,,					
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	砂利舗装					

事業名 南予用水施設機能保全事業						
工事名 11号開水路西川水路橋						
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	掘削（人力）		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	掘削（人力）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96001	掘削（人力）	1,000	m3	5,679	5,679	
	合 計				5,679	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,679	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	土砂運搬（人力）		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	土砂運搬（人力） 右岸側～仮置場,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96101	土砂運搬（人力） 右岸側～仮置場	1,000	m3	4,586	4,586	
	合 計				4,586	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,586	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	埋戻し		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋戻し 右岸側,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96102	埋戻し 右岸側	1,000	m3	7,016	7,016	
	合 計				7,016	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,016	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	土砂運搬		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	土砂運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96002	土砂運搬	1,000	m3	613	613	
	合 計				613	算出数量 1,000 各単位
	単 価				613	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	掘削（機械）		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	掘削（機械） 左岸側,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96103	掘削（機械） 左岸側	1,000	m3	2,524	2,524	
	合 計				2,524	算出数量 1,000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,524	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	埋戻し		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	埋戻し 左岸側,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96104		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96104	埋戻し 左岸側	1.000	m3	3,043	3,043	
	合 計				3,043	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,043	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	購入土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	購入土 真砂土,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96105		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96105	購入土 真砂土	1.000	m3	8,800	8,800	
	合 計				8,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,800	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	コンクリート打設		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設 無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40 (高炉B) ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96201		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96201	コンクリート打設 無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40 (高炉B)	1.000	m3	37,260	37,260	
	合 計				37,260	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,260	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	型枠工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	型枠工 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,589	9,589	
	合 計				9,589	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,589	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	芯出し調整工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	芯出し調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96004	芯出し調整工	1.000	m ²	15,561	15,561	
	合 計				15,561	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,561	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	コンクリート削孔工（さく岩機）		孔		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔工（さく岩機） 削孔深200mmを超え500mm以下、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96005	コンクリート削孔工（さく岩機） 削孔深200mmを超え500mm以下	1.000	孔	1,455	1,455	
	合 計				1,455	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,455	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	アンカー工		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工 φ25mm以下、横向き、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96006	アンカー工 φ25mm以下、横向き	1.000	本	1,958	1,958	
	合 計				1,958	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,958	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	アンカー工充填材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工充填材 アンカー用、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96007	アンカー工充填材 アンカー用	1.000	kg	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	極小規模チップング工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	極小規模チップング工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96008	極小規模チップング工	1.000	m ²	42,058	42,058	
	合 計				42,058	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,058	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	無収縮モルタル工		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無収縮モルタル工 A1橋台、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	11号開水路西川水路橋				

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96301		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96301	無収縮モルタル工 A1橋台	1.000	m3	541,768	541,768	
	合 計				541,768	算出数量 1.000 各単位
	単 価				541,768	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	鉄筋加工・組立工 鉄筋加工・組立工 D13, ,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	鉄筋加工・組立工 D13	1.000	ton	173,498	173,498	
	合 計				173,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				173,498	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	鉄筋加工・組立工 鉄筋加工・組立工 D16, ,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96010	鉄筋加工・組立工 D16	1.000	ton	171,438	171,438	
	合 計				171,438	算出数量 1.000 各単位
	単 価				171,438	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	型枠支保工 型枠支保工 R`イ`ガ`-ト支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下, ,		空m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96011	型枠支保工 R`イ`ガ`-ト支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下	1.000	空m3	4,967	4,967	
	合 計				4,967	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,967	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	無収縮モルタル工 無収縮モルタル工 A2橋台, ,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96401		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96401	無収縮モルタル工 A2橋台	1.000	m3	534,563	534,563	
	合 計				534,563	算出数量 1.000 各単位
	単 価				534,563	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	11号開水路西川水路橋				

工事別工事名:11号開水路西川水路橋

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	モルタル運搬 (人力)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタル運搬 (人力) 20m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96402		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96402	モルタル運搬 (人力) 20m未満	1.000	m3	3,931	3,931	
	合 計				3,931	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,931	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	道路盛土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	道路盛土 C-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96501		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96501	道路盛土 C-40	1.000	m3	9,994	9,994	
	合 計				9,994	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,994	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	砂利舗装		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	砂利舗装 C-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96502		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96502	砂利舗装 C-40	1.000	m ²	7,802	7,802	
	合 計				7,802	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,802	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	土木シート		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	土木シート 敷設・撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96503		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96503	土木シート 敷設・撤去	1.000	m ²	623	623	
	合 計				623	算出数量 1.000 各単位
	単 価				623	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	廃プラ運搬・処理		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラ運搬・処理 60.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96504		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96504	廃プラ運搬・処理 60.0km以下	1.000	m3	24,934	24,934	
	合 計				24,934	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,934	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	残土処分（工事用道路）		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分（工事用道路） 現場～愛媛砂利（株）...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96505		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96505	残土処分（工事用道路） 現場～愛媛砂利（株）	1.000	m3	13,612	13,612	
	合 計				13,612	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,612	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	仮橋設置・撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮橋設置・撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96601		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96601	仮橋設置・撤去	1.000	m ²	1,257	1,257	
	合 計				1,257	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,257	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	砕石敷設		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	砕石敷設 C-40, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96602		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96602	砕石敷設 C-40	1.000	m ²	7,818	7,818	
	合 計				7,818	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,818	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	覆工板		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	覆工板 賃料, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96603		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96603	覆工板 賃料	1.000	m ²	2,150	2,150	
	合 計				2,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,150	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	仮橋（上流側）		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮橋（上流側） 溝形鋼, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96604		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96604	仮橋（上流側） 溝形鋼	1.000	m	2,950	2,950	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名: 11号開水路西川水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,950	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,950	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	仮橋（下流側）		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮橋（下流側） H形鋼・溝形鋼,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96605		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96605	仮橋（下流側） H形鋼・溝形鋼	1.000	m	13,831	13,831	
	合 計				13,831	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,831	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	固定ボルト		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	固定ボルト M12×40,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96606		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96606	固定ボルト M12×40	1.000	本	14	14	
	合 計				14	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	固定ボルト		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	固定ボルト HTB（F10T）M22×70,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96607		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96607	固定ボルト HTB（F10T）M22×70	1.000	組	244	244	
	合 計				244	算出数量 1.000 各単位
	単 価				244	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	コンクリートアンカー		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートアンカー M12×50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96608		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96608	コンクリートアンカー M12×50	1.000	本	110	110	
	合 計				110	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	残土処分（仮橋設置）		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分（仮橋設置） 現場～愛媛砂利（株）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96609		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96609	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K) 残土処分(仮橋設置) 現場～愛媛砂利(株)	1.000	m3	深夜時間:0.0 13,612	週休:月単位 13,612	
	合 計				13,612	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,612	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	仮設材輸送 仮設材輸送		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96701		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96701	仮設材輸送	1.000	ton	15,500	15,500	
	合 計				15,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,500	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	近接調査計測工 近接調査計測工		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96012	近接調査計測工	1.000	組	25,374	25,374	
	合 計				25,374	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,374	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	極小規模鉄筋探査工 極小規模鉄筋探査工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96013	極小規模鉄筋探査工	1.000	m ²	83,020	83,020	
	合 計				83,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				83,020	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	愛媛県資源循環促進税 愛媛県資源循環促進税 廃ブラ,,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96801		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96801	愛媛県資源循環促進税 廃ブラ	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	土壌調査		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	11号開水路西川水路橋					
工事別工事名:11号開水路西川水路橋						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	掘削（人力）					
P96001			m3	5,679		
	土砂運搬					
P96002			m3	613		
	型枠工					
P96003	一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	9,589		
	芯出し調整工					
P96004			m ²	15,561		
	コンクリート削孔工（さく岩機）					
P96005	削孔深200mmを超え500mm以下		孔	1,455		
	アンカー工					
P96006	φ25mm以下,横向き		本	1,958		
	アンカー工充填材					
P96007	アンカー用		kg	4,000		
	極小規模チップング工					
P96008			m ²	42,058		
	鉄筋加工・組立工					
P96009	D13		ton	173,498		
	鉄筋加工・組立工					
P96010	D16		ton	171,438		
	型枠支保工					
P96011	ﾊﾞｲﾌﾞﾙ-ﾄ支保(小規模),支保耐力KN/m2:40KN/m2以下		空m3	4,967		
	近接調査計測工					
P96012			組	25,374		
	極小規模鉄筋探査工					
P96013			m ²	83,020		
	土砂運搬（人力）					
P96101	右岸側～仮置場		m3	4,586		
	埋戻し					
P96102	右岸側		m3	7,016		
	掘削（機械）					
P96103	左岸側		m3	2,524		
	埋戻し					
P96104	左岸側		m3	3,043		
	購入土					
P96105	真砂土		m3	8,800		
	コンクリート打設					
P96201	無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40（高炉B）		m3	37,260		
	無収縮モルタル工					
P96301	A1橋台		m3	541,768		
	無収縮モルタル工					
P96401	A2橋台		m3	534,563		
	モルタル運搬（人力）					
P96402	20m未満		m3	3,931		
	道路盛土					
P96501	C-40		m3	9,994		
	砂利舗装					
P96502	C-40		m ²	7,802		
	土木シート					
P96503	敷設・撤去		m ²	623		
	廃プラ運搬・処理					
P96504	60.0km以下		m3	24,934		
	残土処分（工事用道路）					
P96505	現場～愛媛砂利（株）		m3	13,612		
	仮橋設置・撤去					
P96601			m ²	1,257		
	碎石敷設					
P96602	C-40		m ²	7,818		
	覆工板					
P96603	賃料		m ²	2,150		
	仮橋（上流側）					
P96604	溝形鋼		m	2,950		
	仮橋（下流側）					
P96605	H形鋼・溝形鋼		m	13,831		
	固定ボルト					
P96606	M12×40		本	14		
	固定ボルト					
P96607	HTB（F10T）M22×70		組	244		
	コンクリートアンカー					
P96608	M12×50		本	110		
	残土処分（仮橋設置）					
P96609	現場～愛媛砂利（株）		m3	13,612		
	仮設材輸送					
P96701			ton	15,500		
	愛媛県資源循環促進税					
P96801	廃プラ		ton	1,000		
	土壌調査					
P96901	28項目		検体	105,000		
	スクラップ					
P97101	副部材		ton	34,000		



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
南予用水施設機能保全事業
7 号サイホン坑口水路橋

積 算 書

(当初)

中国四国農政局

中国四国農政局

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	7号サイホン坑口水路橋

工事別工事名: 7号サイホン坑口水路橋

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			2,830,000	
・工事原価			1,685,000	
純工事費			1,152,000	
・直接工事費			663,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	558,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	105,000	
・間接工事費			1,022,000	
・共通仮設費			489,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$663,000 \times ((18.700 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			155,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	305,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			29,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$663,000 \times (4.420)$			29,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			533,000	
・現場管理費(率計上)				
$1,152,000 \times ((40.090 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			533,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$1,685,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04)$			397,000	
・一括計上価格	1.000	式	755,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	7号サイホン坑口水路橋

工事別工事名: 7号サイホン坑口水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	芯出し調整工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	芯出し調整工	1.000	m ²	15,561	15,561	S単 1号
	合 計				15,561	
	単 価				15,561	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	コンクリート削孔工 (コアボーリング) φ40.0×385mm		孔		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート削孔工 (コアボーリング) φ40.0×385mm,,	1.000	孔	4,375	4,375	S単 2号
	合 計				4,375	
	単 価				4,375	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	極小規模チップング工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	極小規模チップング工	1.000	m ²	42,058	42,058	S単 3号
	合 計				42,058	
	単 価				42,058	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	アンカー工 φ25mm以下,横向き		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アンカー工 φ25mm以下,横向き,,	1.000	本	1,958	1,958	S単 4号
	合 計				1,958	
	単 価				1,958	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	アンカー工充填材		kg		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アンカー工充填材 アンカー用,,	1.000	kg	4,000	4,000	S単 5号
	合 計				4,000	
	単 価				4,000	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	注入工 ブラケット背面部		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	注入工 ブラケット背面部,,	1.000	m ²	27,337	27,337	S単 6号
	合 計				27,337	
	単 価				27,337	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	注入工シール材		kg		1,000	歩A 当たり算出
S02116	注入工シール材 エポキシ樹脂系,,	1.000	kg	5,000	5,000	S単 7号
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	7号サイホン坑口水路橋

工事別工事名: 7号サイホン坑口水路橋

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	注入工注入材		kg		1,000	歩A 当たり算出
S02116	注入工注入材 エポキシ樹脂系,,	1.000	kg	5,000	5,000	S単 8号
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	補強部材取付工		基		1,000	歩A 当たり算出
S02116	補強部材取付工 落橋防止装置取付工,,	1.000	基	97,606	97,606	S単 9号
	合 計				97,606	
	単 価				97,606	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	吊り足場 橋脚回り足場		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	吊り足場 橋脚回り足場,,	1.000	m ²	11,702	11,702	S単 10号
	合 計				11,702	
	単 価				11,702	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	近接調査計測工		組		1,000	歩A 当たり算出
S02116	近接調査計測工	1.000	組	25,374	25,374	S単 11号
	合 計				25,374	
	単 価				25,374	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	極小規模鉄筋探查工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	極小規模鉄筋探查工	1.000	m ²	83,020	83,020	S単 12号
	合 計				83,020	
	単 価				83,020	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	定着長測定工		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	定着長測定工 横向き,,	1.000	本	7,407	7,407	S単 13号
	合 計				7,407	
	単 価				7,407	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	引抜試験		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	引抜試験 横向き,,	1.000	本	2,730	2,730	S単 14号
	合 計				2,730	
	単 価				2,730	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	鋼製ブラケット		個		1,000	歩A 当たり算出

[illegible]

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	7号サイホン坑口水路橋

工事別工事名: 7号サイホン坑口水路橋

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	芯出し調整工		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	芯出し調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96101	芯出し調整工	1.000	m	15,561	15,561	
	合 計				15,561	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,561	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	コンクリート削孔工(コアボーリング)		孔		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔工(コアボーリング) φ40.0×385mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96102	コンクリート削孔工(コアボーリング) φ40.0×385mm	1.000	孔	4,375	4,375	
	合 計				4,375	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,375	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	極小規模チップング工		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	極小規模チップング工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96103	極小規模チップング工	1.000	m	42,058	42,058	
	合 計				42,058	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,058	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	アンカー工		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工 φ25mm以下,横向き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96104	アンカー工 φ25mm以下,横向き	1.000	本	1,958	1,958	
	合 計				1,958	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,958	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	アンカー工充填材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工充填材 アンカー用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96105	アンカー工充填材 アンカー用	1.000	kg	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	7号サイホン坑口水路橋

工事別工事名: 7号サイホン坑口水路橋

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	注入工		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	注入工 ブラケット背面部,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96106		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96106	注入工 ブラケット背面部	1.000	m ²	27,337	27,337	
	合 計				27,337	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,337	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	注入工シール材		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	注入工シール材 エポキシ樹脂系,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96107		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96107	注入工シール材 エポキシ樹脂系	1.000	kg	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	注入工注入材		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	注入工注入材 エポキシ樹脂系,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96108		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96108	注入工注入材 エポキシ樹脂系	1.000	kg	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	補強部材取付工		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補強部材取付工 落橋防止装置取付工,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96109		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96109	補強部材取付工 落橋防止装置取付工	1.000	基	97,606	97,606	
	合 計				97,606	算出数量 1.000 各単位
	単 価				97,606	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	吊り足場		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	吊り足場 橋脚回り足場,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96201		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名 南予用水施設機能保全事業						
工事名 7号サイホン坑口水路橋						
工事別工事名: 7号サイホン坑口水路橋						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96201	吊り足場	1.000	m ²	11,702	11,702	
	橋脚回り足場					
	合 計				11,702	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,702	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	近接調査計測工		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	近接調査計測工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96301		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96301	近接調査計測工	1.000	組	25,374	25,374	
	合 計				25,374	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,374	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	極小規模鉄筋探査工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	極小規模鉄筋探査工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96302		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96302	極小規模鉄筋探査工	1.000	m ²	83,020	83,020	
	合 計				83,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				83,020	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	定着長測定工		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	定着長測定工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	横向き,,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96303				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96303	定着長測定工	1.000	本	7,407	7,407	
	横向き					
	合 計				7,407	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,407	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	引抜試験		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引抜試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	横向き,,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96304				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96304	引抜試験	1.000	本	2,730	2,730	
	横向き					
	合 計				2,730	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,730	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	鋼製ブラケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製ブラケット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

[illegible]

[illegible]